
 
 

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
Convention d’occupation temporaire du domaine public  

du Restaurant de la Maison du Fromage  
 

1. IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR 
Communauté de Communes de la Vallée de Munster  

9 rue Sébastopol 68140 MUNSTER 
Tél : 03 89 77 50 32 – E-mail : ccvm@cc-vallee-munster.fr   Site internet : https://www.cc-vallee-munster.fr  

N° SIRET : 246 800 585 000 92 
 

2. COMMUNICATION 
 
Identifiant interne de la consultation : 2024CCVM-MDF-08 
 
Lien URL vers le profil d’acheteur et les documents de la consultation : 
  https://marchespublics-amhr.safetender.com  sous la référence : 2024CCVM-MDF-08 

 

L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d’acheteur :  ... ☒ Oui   ☐  Non 
 
Nom des contacts : Communauté de Communes de la Vallée de Munster, service commande publique : 
commande.publique@cc-vallee-munster.fr   

 
 

3. PROCEDURE 
 
Type de procédure : Il s’agit d’une procédure adaptée ouverte 

 
Date et heure limites de réception des plis : Mercredi 22 mai 2024 à 12h00 
 
Justificatifs à produire quant aux qualités et capacités du candidat : Selon les indications du règlement de la 
consultation. 
 
Critères de jugement des offres : Selon les indications du règlement de la consultation 

 
 

4. IDENTIFICATION DU MARCHE 
 

Intitulé du marché : Convention d’occupation temporaire du domaine public du restaurant de la Maison du 
Fromage. 
 
Type de marché : Il s’agit d’un marché de prestation de service avec occupation temporaire du domaine public. 

mailto:ccvm@cc-vallee-munster.fr
https://www.cc-vallee-munster.fr/
https://marchespublics-amhr.safetender.com/
mailto:commande.publique@cc-vallee-munster.fr


 
Code CPV Principal : 55330000 Service de cafétéria.  
 
Description succincte du marché : Il s’agit de l’exploitation du restaurant de la Maison du Fromage.  
 
Lieu principal d’exécution du marché : 23 rue de MUNSTER 68140 GUNSBACH 

 
Durée de la convention : du 21 juin au 6 octobre 2024 
 
 

5. INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES 
 
Visite du site : rendez-vous doit être pris auprès de Monsieur Matthieu BONNET, m.bonnet@cc-vallee-munster.fr 
ou au 03 89 77 84 93 / 0633 10 01 41 

 
Délai de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de remise des offres 

 
Date d’envoi à la publication : Mardi 23 avril 2024  

mailto:m.bonnet@cc-vallee-munster.fr

